REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE JAMUNDI VALLE ESTADO NÚMERO 072

FECHA: 29 DE ABRIL DE 2024

PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL Rad. Origen 2021-00726 Rad. Nuevo 2023-00699	BANCOLOMBIA S.A	YESID SAA CERON	26 de abril de 2024
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL Rad. 2023-00320-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JUAN DAVID GONZALEZ PARRA	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2023-00166-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA FERVICOOP	ADALICIA CORTES FERRIN	26 de abril de 2024
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL Rad. 2024-00320-00	BANCO CAJA SOCIAL	HOOVER JAIR MONDRAGON CUENU Y SANDRA PATRICIA MOLINA MEDINA	26 de abril de 2024

EJECUTIVO Rad ACTUAL 2018-00541-00	BANCO AV VILLAS	BEATRIZ EUGENIA CAICEDO RUIZ	26 de abril de 2024
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL Rad .2024-00301-00	BANCOLOMBIA S.A	XIOMARA PRADO QUINTERO	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2022-00943-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA FERVICOOP	ESPERANZA CASTAÑO RENDON	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2022-00942-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA SOLUNICOOP	ESPERANZA CASTAÑO RENDON	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2022-01049-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA FERVICOOP.	nazario antonio mosquera Hurtado	26 de abril de 2024

EJECUTIVO Rad 2023-01720-00	CONJUNTO RESIDENCIAL PASEO DE PANGOLA ETAPA 1	JULIAN ANDRES MOLINA MORALES	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2023-01719-00	CONJUNTO RESIDENCIAL PASEO DE PANGOLA ETAPA 1, contra YULIANA ESCOBAR BEDOYA,		26 de abril de 2024
EJECUTIVO CON GARANTIA REAL Rad. 2023-00072	HAROL PEÑA	RIGOBERTO LOPEZ COLL	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2022-01053-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA SOLUNICOOP	LUZ MARY BALANTA DE RENGIFO	26 de abril de 2024
EJECUTIVO Rad. 2022-01052-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA SOLUNICOOP	LUZ MARY BALANTA DE RENGIFO	26 de abril de 2024

EJECUTIVO Rad. 2022-1058-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA FERVICOOP	ARISTIDES OLAVE PIEDRAHITA	26 de abril de 2024
FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA RAD. 2023-01556-00	YOANA ANDREA BERNAL ESTUPIÑAN en representación de su hija menor SMB	LUIS FERNANDO MEJIA RIVERA	26 de abril de 2024

NATHALIA CERON VALENCIA SECRETARIA